

9,99€

CHEESEBURGER CHARAL
Ou burger au poivre : x 4 soit 580 g. Soit 17,23€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 3 au dimanche 8 mars 2026.



LE 2^{ÈME} À -50%

WINGS PARTY MAÎTRE COQ
Nature, barbecue ou mexicain. 400 g - 4,79€. Soit 11,98€ le kg. Les 2 : 7,18€.
Soit 8,98€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 3 au dimanche 8 mars 2026.



5,29€

BON PLAN

AIGUILLETES DE POULET BLANC DUC
500 g. Soit 10,58€ le kg. **ORIGINE FRANCE.**
Offre valable du mardi 3 au dimanche 8 mars 2026.



3,49€

BURGER DU CHEF SOCOPA
5% MG. x 2 soit 220 g. Soit 15,87€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**
Offre valable du mardi 3 au dimanche 8 mars 2026.



3,29€

FRICADELLE
x 4 soit 320 g. Soit 10,29€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.** Offre valable du mardi 3 au dimanche 8 mars 2026.



BON PLAN

2€

MÂCHE CARREFOUR LE MARCHÉ
200 g. Soit 10€ le kg. Offre valable du mardi 3 au dimanche 8 mars 2026.



LE 2^{ÈME} À -50%

SAUMON FUMÉ ROUGE SAUVAGE DU PACIFIQUE MSC CARREFOUR EXTRA
4 tranches minimum soit 120 g : 6,99€. Soit 58,25€ le kg. Les 2 : 10,48€.
Soit 43,67€ le kg. PÊCHÉ EN Océan PACIFIQUE.



3,99€

NUGGETS DE POULET DES HAUTS DE FRANCE LICQUES
300 g. Soit 13,30€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**
Offre valable du mardi 3 au dimanche 8 mars 2026.



4,99€

CUISSE DE POULET BLANC LIONOR
X 6. **ORIGINE FRANCE.** Offre valable du mardi 3 au dimanche 8 mars 2026.



4,45€

REMISE IMMÉDIATE

SOUPE DE POISSONS LABEL ROUGE MAISON PERARD
780 g. Remise immédiate en caisse de 0,54€, soit 4,99€ - 0,54€ = 4,45€.
Soit 5,71€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



2,35€

33% DE REMISE IMMÉDIATE

TARTINABLE SIMON
De thon, surimi et crabe ou poulet. 270 g. Remise immédiate en caisse de 1,15€, soit 3,50€ - 1,15€ = 2,35€. Soit 8,71€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**



4,11€

LE 2^{ÈME} À -30%

SAUMON FUMÉ ASC CARREFOUR EXTRA
Norvège ou Écosse. 4 tranches soit à partir de 130 g : 5,88€.
Soit jusqu'à 45,24€ le kg. Les 2 : 9,99€. Soit jusqu'à 38,43€ le kg. ÉLEVÉ EN NORVÈGE OU ÉCOSSE.



1,15€

LE 2^{ÈME} À -60%

RECETTE FOUETTÉE AU FROMAGE FRAIS L'ATELIER BLINI
Saumon fumé sauvage, chèvre crémeux ou échalote & ciboulette. 140 g : 2,89€. Soit 20,65€ le kg. Les 2 : 4,04€. Soit 14,43€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.